

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Pořadí	Název	Jednotka	Množství předpoklad 3 roky	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Popis požadovaného výrobku	Popis nabízeného výrobku
1	Kapesníčky papírové v krabičce	balení=100 ks	8200	10,60 Kč	86 920,00 Kč	měkké hygienické kapesníčky minimálně 2 vrstvé	Kapesníky v krabičce, 2vr., celulóza, 100ks
2	Ručníky modré	1 role	900	48,00 Kč	43 200,00 Kč	ručníky papírové v roli na dutince, šíře role 20 cm, role cca 304 m	Ručníky v roli, 2vr., modrá, výška 20cm
3	Ručníky papírové "Z" 1 vrstvé	balení=150 ks	30000	13,50 Kč	405 000,00 Kč	bílé, celulóza, rozměry cca 25 x 23 cm (Z-Z)	Ručníky skládané Z-Z, 2vr., celulóza, 20,5x24cm
4	Ručníky papírové "Z" 1 vrstvé	balení=150 ks	20000	11,40 Kč	228 000,00 Kč	recyklované, bez zápachu, rozměry cca 25 x 23 cm (Z-Z)	Ručníky skládané Z-Z, 2vr., bílý recykl, 22,5x24cm
5	Ručníky papírové "Z" 2 vrstvé	balení=200 ks	80000	16,00 Kč	1 280 000,00 Kč	bílé, celulóza, rozměry cca 22 x 21 cm (Z-Z)	Ručníky skládané Z-Z, 2vr., celulóza, 21x22cm
6	Ručníky papírové "Z" 2 vrstvé	balení=200 ks	20000	16,00 Kč	320 000,00 Kč	recyklované, bez zápachu, rozměry cca 22 x 21 cm (Z-Z)	Ručníky skládané Z-Z, 2vr., bílý recykl, 23x24cm
7	Zásobník k položce č. 3 až 6	ks	100	330,00 Kč	33 000,00 Kč	kapacita minimálně 600 ks listů, uzamykatelný, plast	Zásobník papír. ručníků Hytech "V" antibakteriální, bílý
8	Papírové ručníky v rolích	1 role	1000	16,80 Kč	16 800,00 Kč	jednovrstvé se středovým odvíjením bez dutinky, návin role min. 50 m, šířka role 20,5 cm, průměr role 14 cm, perforace	Ručníky v roli MINI, 2vr., celulóza, 50m, stejné jako pro pol. 9
9	Papírové ručníky v rolích	1 role	1000	16,80 Kč	16 800,00 Kč	dvouvrstvé se středovým odvíjením bez dutinky, návin role min. 50 m, šířka role 20,5 cm, průměr role 14 cm, perforace	Ručníky v roli MINI, 2vr., celulóza, 50m, stejné jako pro pol. 8
10	Zásobník na role s redukcí spotřeby, kompatibilní s položkou č. 8 a 9	ks	100	345,00 Kč	34 500,00 Kč	plast	Zásobník na ručníky v roli s vnitřním odvíjením
11	Papírové ručníky v rolích	1 role	1200	91,00 Kč	109 200,00 Kč	90 útržků v roli cca 30,4 x 31,7 cm, vhodné do zavíracího kbelíku s	Utěrka V-Wipes 90ks, rozměr 37x20 cm
12	Zásobník/kbelík na role, kompatibilní s položkou č. 11	ks	100	105,00 Kč	10 500,00 Kč	zásobník případně kbelík s víkem	Kbelík s víkem k utěrkám V-Wipes
13	Sáčky hygienické papírové	balení=100 ks	30	26,50 Kč	795,00 Kč	na dámské hygienické potřeby	Sáčky hygienické papírové
14	Zásobník kompatibilní s položkou č. 13	ks	50	120,00 Kč	6 000,00 Kč	plast	Zásobník na hygienické sáčky
15	Utěrka víceúčelová	balení=50 ks	100	27,30 Kč	2 730,00 Kč	skládaná, netkaná textilie, cca 20 x 14 cm, bílá, s výbornou savostí	Utěrka PERVIN 24x21cm
16	Utěrka z netkané textilie	balení=100 ks	100	190,00 Kč	19 000,00 Kč	skládaná, cca 30 x 40 cm, netkaná textilie	Utěrka netkaná modrá AVATEX 40x33cm
17	Papír na vyšetřovací lůžka	1 role	2000	35,70 Kč	71 400,00 Kč	návin min. 50 m, š. 40 cm, perforace, 2 vrstvý, bílý	Papír na vyšetřovací lůžka 40cm x 50m
18	Papír na vyšetřovací lůžka	1 role	5000	43,70 Kč	218 500,00 Kč	návin min. 50 m, š. 50 cm, perforace, 2 vrstvý, bílý	Papír na vyšetřovací lůžka 50cm x 50m
19	Papír na vyšetřovací lůžka	1 role	2500	57,00 Kč	142 500,00 Kč	návin min. 50 m, š. 60 cm, perforace, 2 vrstvý, bílý	Papír na vyšetřovací lůžka 60cm x 50m
20	Toaletní papír 1 vrstvý	1 role	15000	35,50 Kč	532 500,00 Kč	jumbo průměr 19 cm, návin. min. 200 m, celulóza	Papír toal. JUMBO, 1vr., celulóza, pr. 20cm, 300m, stejný jako pro pol.
21	Toaletní papír 2 vrstvý	1 role	25000	20,50 Kč	512 500,00 Kč	jumbo průměr 19 cm, návin. min. 150 m, celulóza	Papír toal. JUMBO, 2vr., celulóza, pr. 19cm, 150m
22	Toaletní papír 1 vrstvý	1 role	15000	10,40 Kč	156 000,00 Kč	jumbo průměr 19 cm, návin. min. 200 m, recyklovaný	Papír toal. JUMBO, 1vr., recykl, pr. 19cm, 200m
23	Toaletní papír 2 vrstvý	1 role	15000	14,30 Kč	214 500,00 Kč	jumbo průměr 19 cm, návin. min. 150 m, recyklovaný	Papír toal. JUMBO, 2vr.,recykl, pr. 19cm, 150m
24	Zásobník kompatibilní s položkou č. 20 až 23	ks	50	280,00 Kč	14 000,00 Kč	plast	Zásobník na toaletní papíry JUMBO pr. 24cm
25	Toaletní papír 1 vrstvý	1 role	2000	35,50 Kč	71 000,00 Kč	jumbo průměr 23-24cm, návin. min. 250 m, celulóza	Papír toal. JUMBO, 1vr., celulóza, pr. 20cm, 300m, stejný jako pro pol.
26	Toaletní papír 2 vrstvý	1 role	2000	27,10 Kč	54 200,00 Kč	jumbo průměr 23-24 cm, návin. min. 200 m, celulóza	Papír toal. JUMBO, 2vr., celulóza, pr. 23cm, 200m
27	Toaletní papír 1 vrstvý	1 role	2000	16,10 Kč	32 200,00 Kč	jumbo průměr 23-24cm, návin. min. 250 m, recyklovaný	Papír toal. JUMBO, 1vr., recykl, pr. 23cm, 250m
28	Toaletní papír 2 vrstvý	1 role	2000	28,50 Kč	57 000,00 Kč	jumbo průměr 23-24 cm, návin. min. 200 m, recyklovaný	Papír toal. JUMBO, 2vr., bílý recykl, pr. 23cm, 230m
29	Zásobník kompatibilní s položkou č. 25 až 28	ks	50	280,00 Kč	14 000,00 Kč	plast	Zásobník na toaletní papíry JUMBO pr. 24cm
30	Toaletní papír 1 vrstvý	1 role	2000	44,30 Kč	88 600,00 Kč	jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 350 m, celulóza	Papír toal. JUMBO, 1vr., celulóza, pr. 26cm, 500m
31	Toaletní papír 2 vrstvý	1 role	2000	36,80 Kč	73 600,00 Kč	jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 300 m, celulóza	Papír toal. JUMBO, 2vr., celulóza, pr. 28cm, 300m
32	Toaletní papír 1 vrstvý	1 role	2000	20,60 Kč	41 200,00 Kč	jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 350 m, recyklovaný	Papír toal. JUMBO, 1vr., recykl, pr. 28cm, 350m
33	Toaletní papír 2 vrstvý	1 role	2000	37,80 Kč	75 600,00 Kč	jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 300 m, recyklovaný	Papír toal. JUMBO, 2vr., bílý recykl, pr. 27cm, 325m
34	Zásobník kompatibilní s položkou č. 30 až 33	ks	50	320,00 Kč	16 000,00 Kč	tuto položku můžete nabídnout pro všechny rozměry toaletních papírů jumbo jako náhradu za pol. č. 24 a 29	Zásobník na toaletní papíry JUMBO pr. 28cm
35	Toaletní papír malý 250 útržků	1 role	5000	3,50 Kč	17 500,00 Kč	dvouvrstvý toaletní papír, měkký a zároveň pevný, bílý, jednotlivé role,návin minimálně 25 m	Papír toal. malá role, 2vr., bílý recykl, 250útržků, 27,5m

Pořadí	Název	Jednotka	Množství předpoklad 3 roky	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Popis požadovaného výrobku	Popis nabízeného výrobku
36	Toaletní papír malý 400 útržků	1 role	800	5,80 Kč	4 640,00 Kč	dvouvrstvý toaletní papír, měkký a zároveň pevný, bílý, jednotlivé role, návin minimálně 25 m	Papír toal. malý, 2vr., celulóza, 342 útržků, 40m
37	Pytel červený s potiskem 60 x 80 cm	role=25 ks	800	109,25 Kč	87 400,00 Kč	potisk dle zadání, pro nebezpečný odpad, tloušťka minimálně 100 mikronů	Pytel 60x80 100mi LDPE červený s potiskem
38	Pytel červený s potiskem 60 x 80 cm	role=25 ks	800	94,60 Kč	75 680,00 Kč	potisk dle zadání, pro nebezpečný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel 60x80 80mi LDPE červený s potiskem
39	Pytel červený s potiskem 70 x 110 cm	role=20 ks	5000	99,40 Kč	497 000,00 Kč	potisk dle zadání, pro nebezpečný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel 70x110 80mi LDPE červený s potiskem
40	Pytel červený s potiskem 50 x 60 cm	role=30 ks	1000	84,00 Kč	84 000,00 Kč	potisk dle zadání, pro nebezpečný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel 50x60 80mi LDPE červený s potiskem
41	Pytel hnědý 70 x 110 cm	role=25 ks	800	102,50 Kč	82 000,00 Kč	pro silně znečištěný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel na odpad 70x110cm 80mi hnědý
42	Pytel modrý 70 x 110 cm	role=20 ks	2000	69,00 Kč	138 000,00 Kč	pro běžný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel na odpad 70x110cm 80mi modrý
43	Pytel černý 70 x 110 cm	role=20 ks	2000	77,00 Kč	154 000,00 Kč	pro běžný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel na odpad 70x110cm 80mi černý
44	Pytel zelený s potiskem 70 x 110 cm	role=20 ks	700	112,00 Kč	78 400,00 Kč	potisk dle zadání, pro silně znečištěný odpad, tloušťka minimálně 100 mikronů	Pytel 70x110 100mi LDPE zelený s potiskem
45	Pytel zelený s potiskem 70 x 110 cm	role=20 ks	600	101,40 Kč	60 840,00 Kč	potisk dle zadání, pro silně znečištěný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel 70x110 80mi LDPE zelený s potiskem
46	Pytel zelený s potiskem 60 x 80 cm	role= 25 ks	500	118,75 Kč	59 375,00 Kč	potisk dle zadání, pro silně znečištěný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel 60x80 80mi LDPE zelený s potiskem
47	Pytel zelený s potiskem 50 x 60 cm	role=30 ks	800	90,00 Kč	72 000,00 Kč	potisk dle zadání, pro silně znečištěný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel 50x60 80mi LDPE zelený s potiskem
48	Pytel žlutý 70 x 110 cm	role=15 ks	500	62,00 Kč	31 000,00 Kč	pro silně znečištěný odpad, tloušťka minimálně 80 mikronů	Pytel na odpad 70x110cm 80mi žlutý
49	Pytel modrý na odpadky, min. 50 mikronů	role=25 ks	1000	62,00 Kč	62 000,00 Kč	pro běžný odpad, tloušťka minimálně 50 mikronů, 110 l	Pytel na odpad 70x110cm 50mi modrý
50	Pytel černý na odpadky, min. 50 mikronů	role=25 ks	1000	62,00 Kč	62 000,00 Kč	pro běžný odpad, tloušťka minimálně 50 mikronů, 110 l	Pytel na odpad 70x110cm 50mi černý
51	Sáček do koše 20 l	role=50 ks	500	12,00 Kč	6 000,00 Kč	tloušťka min. 10mcr., pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, potravinářsky nezávadné	Sáčky do koše 30l
52	Sáček do koše 30 l	role=50 ks	700	12,00 Kč	8 400,00 Kč	tloušťka min. 10mcr., pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, potravinářsky nezávadné	Sáčky do koše 30l
53	Sáček do koše 60 l	role=20 ks	10000	11,00 Kč	110 000,00 Kč	tloušťka min. 10mcr., pro běžný odpad, odolné, vodotěsné, potravinářsky nezávadné	Sáčky do koše 60l
54	Pytel na odpadky se zatahovací páskou 60l	role=10 ks	2000	12,40 Kč	24 800,00 Kč	praktické uzavírání pomocí zatahovací pásky tloušťka 14mcr, vodotěsné	Pytel na odpad se zatahovací páskou 60l
55	Nádoba na kontaminovaný odpad	ks	45000	6,35 Kč	285 750,00 Kč	0,375 l, neprodyšná nádoba, odolná agresivním chemickým sloučeninám i výkyvům teplot	Nádoba na kontaminovaný odpad 0,375l OVAL
56	Nádoba na kontaminovaný odpad	ks	5000	7,40 Kč	37 000,00 Kč	0,5 l neprodyšná nádoba, odolná agresivním chemickým sloučeninám i výkyvům teplot	Nádoba na kontaminovaný odpad 0,5l
57	Nádoba na kontaminovaný odpad	ks	4000	9,50 Kč	38 000,00 Kč	0,8 l neprodyšná nádoba, odolná agresivním chemickým sloučeninám i výkyvům teplot	Nádoba na kontaminovaný odpad 0,8l
58	Nádoba na kontaminovaný odpad	ks	3000	9,30 Kč	27 900,00 Kč	1 l neprodyšná nádoba, odolná agresivním chemickým sloučeninám i výkyvům teplot	Nádoba na kontaminovaný odpad 1l
<b>Cena celkem v Kč bez DPH:</b>					<b>7 101 430,00 Kč</b>		

<b>Další nerozlišený materiál</b>	<b>položky dle jednotlivých objednávek</b>	<b>% sleva z katalogové ceny</b>	<b>20,00</b>
-----------------------------------	--	----------------------------------	--------------

Pozn. Pokud dodavatel bude mít standardně jiné balení některých položek, bude cena přepočtena a fakturována dle skutečně dodaných kusů - dle balení dodavatele.